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Objekti: VESHJE KANALI ME BETON LAPARDHA DHE STAROVË 

 

 

  Java I Java II Java III Java IV 

1 

Germim dheu themele e plinta me b-2m, 

eskavator me zinxhir 0.25m3, shkarkimi me 

auto 

    

2 Prerje bime te vogla     

3 Transport materiale     

4 Shtrese stabilizant t=10 cm     

5 Beton per veshje kanali C 16/20 t=10 cm     

6 F.V Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500mm     

7 
F.V Tombino me tuba betoni Ø500, Mbi 

shtrese betoni 

    

 
 

 

 

Bledar Çili 
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